

MDJ Esbjerg ApS

(CVR-nr. 36896388)

Spelmanns Toft 59, Fanø

Årsrapport for 2015

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. april 2016

Dirigent: Michael Debel Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 15. maj - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MDJ Esbjerg ApS Spelmanns Toft 59 6720 Fanø
	Telefon: 75 12 84 66 CVR-nr.: 36 89 63 88 Hjemsted: Fanø Regnskabsår: 15. maj - 31. december
Direktion	Michael Debel Jørgensen
Revisor	DANREVI, BRAMMING Godkendt revisionsaktieselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
Ejerforhold	MDJ Holding Fanø ApS, Spelmanns Toft 59, 6720 Fanø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opførelse og udlejning af produktionslokaler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 16.575, hvilket er som forventet.

Investeringer i regnskabsåret udgør kr. 532.113.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 866.623 og en egenkapital på kr. 183.425, hvilket svarer til en soliditet på 21%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer i kommende regnskabsår at opføre de påtænkte produktionslokaler og resultatmæssigt forventes et mindre underskud.

RESULTATOPGØRELSE
15. MAJ 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015
BRUTTOFORTJENESTE	-11.730
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-8.891
Andre finansielle omkostninger	-800
RESULTAT FØR SKAT	-21.421
1 Skat af årets resultat	4.846
ÅRETS RESULTAT	-16.575
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-16.575
DISPONERET I ALT	-16.575

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015
2 Grunde og bygninger.....	532.114
Materielle anlægsaktiver.....	532.114
ANLÆGSAKTIVER.....	532.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.846
Andre tilgodehavender.....	23.773
Tilgodehavender	28.619
Likvide beholdninger.....	305.890
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	334.509
AKTIVER	866.623

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	-16.575
3 EGENKAPITAL	183.425
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	678.198
Anden gæld.....	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	683.198
GÆLDSFORPLIGTELSER	683.198
PASSIVER	866.623
4 Eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

				2015
1 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat.....				-4.846
Skat af årets resultat i alt				-4.846
2 Materielle anlægsaktiver			Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb				532.114
Kostpris 31. december 2015				532.114
Materielle anlægsaktiver i alt.....				532.114
3 Egenkapital	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo	
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000	
Overført resultat	0	-16.575	-16.575	
	200.000	-16.575	183.425	

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 tkr. 10. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.